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 1 

Anexa 3a la HCd 1/2013 
 

 

 

 

 

 

BULETIN DE VOT PENTRU CONVENȚIA FILIALEI 
 

 

 

În COMITETUL FILIALEI sunt aleși: 

 

a) un președinte al filialei; 

 

b) câte un candidat pentru fiecare poziție în Comitetul Filialei; 

 

c) un număr de 13 candidați ca reprezentanți în Convenția Națională. 

 

 

 

Pentru FORURILE DE CONDUCERE NAȚIONALE SUNT PROPUȘI: 

 

d) un candidat pentru poziția de președinte al Colegiului; 

 

e) câte un candidat pentru fiecare poziție din Comitetului Director. 

 
 

 

 



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

I. BULETIN DE VOT – PREȘEDINTELE FILIALEI TERITORIALE 

Se votează un candidat 
 
 

 2 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 03755 
ILIȘ  

RĂZVAN CONSTANTIN 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    

 

 



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

II. BULETIN DE VOT – COMITETUL FILIALEI 

Specialitatea Psihologie clinică 

Se votează un candidat 

 
 

 3 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 14754 
ECEA  

ALEXANDRU 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

II. BULETIN DE VOT – COMITETUL FILIALEI 

Specialitatea Psihoterapie 

Se votează un candidat 

 
 

 4 

Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 04950 
MARCU (FALOTĂ)  

RUXANDRA MARIA 
 

2    

3    

4    

5    

 

 

Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    

 



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

II. BULETIN DE VOT – COMITETUL FILIALEI 

Specialitatea Consiliere psihologică 

Se votează un candidat 

 
 

 5 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1  

Nu există candidaturi depuse 

și/sau validate pentru această 

specialitate 

 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    

 



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

II. BULETIN DE VOT – COMITETUL FILIALEI 

Specialitatea Psihologia muncii și organizațională 

Se votează un candidat 

 
 

 6 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 00310 
RĂULEA  

IOAN CIPRIAN 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    

 



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

II. BULETIN DE VOT – COMITETUL FILIALEI 

Specialitatea Psihologia transporturilor 

Se votează un candidat 

 
 

 7 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 05702 
JUGĂREAN (VAIDA)  

ANDREEA ILEANA 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

II. BULETIN DE VOT – COMITETUL FILIALEI 

Specialitatea Psihologie aplicată în servicii 

Se votează un candidat 

 
 

 8 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1  

Nu există candidaturi depuse 

și/sau validate pentru această 

specialitate 

 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

II. BULETIN DE VOT – COMITETUL FILIALEI 

Specialitatea Psihologie educațională, consiliere școlară și vocațională 

Se votează un candidat 

 
 

 9 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 05089 
PURCIA (MIHĂILESCU)  

VALERIA ECATERINA 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

II. BULETIN DE VOT – COMITETUL FILIALEI 

Specialitatea Psihopedagogie specială 

Se votează un candidat 

 
 

 10 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 05318 
ȘERB (ANGHEL)  

SILVANA ELENA 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

II. BULETIN DE VOT – COMITETUL FILIALEI 

Specialitatea Psihologie aplicată în domeniul securității naționale 

Se votează un candidat 

 
 

 11 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 00560 
MILCU  

MARIUS ELEODOR 
 

2 00984 
VASILIU  

SILVIU TRAIAN 
 

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

II. BULETIN DE VOT – COMITETUL FILIALEI 

Specialitatea Psihologie judiciară – tehnica poligraf 

Se votează un candidat 

 
 

 12 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1  

Nu există candidaturi depuse 

și/sau validate pentru această 

specialitate 

 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

 

III. BULETIN DE VOT – REPREZENTANT AL FILIALEI ÎN CONVENȚIA NAȚIONALĂ 

Se votează un număr maxim de 13 (treisprezece) candidați  
 

 13 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 04939 
BOLCA (COCA)  

SIMONA VALENTINA 
 

2 00938 
BRATE  

ADRIAN TUDOR 
 

3 02448 
CĂLVUN (SĂMĂRGHIŢAN)  

ELENA ROXANA 
 

4 14754 
ECEA  

ALEXANDRU 
 

5 05702 
JUGĂREAN (VAIDA)  

ANDREEA ILEANA 
 

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6 01003 
LOVIN-DRAGOMIR  

(DRAGOMIR) DANIELA 
 

7 16453 
LUDOȘAN  

IULIA ALEXANDRA 
 

8 04404 
NICOARĂ  

MARIA DANIELA 
 

9 00911 
POPA  

LUCIA MARIA 
 

10 00310 
RĂULEA  

IOAN CIPRIAN 
 

 



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

 

III. BULETIN DE VOT – REPREZENTANT AL FILIALEI ÎN CONVENȚIA NAȚIONALĂ 

Se votează un număr maxim de 13 (treisprezece) candidați  
 

 14 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

11 01048 
SOARE-HULL (BARNA)  

CĂTĂLINA CECILIA 
 

12 01049 
STROIA (DRĂGHICIU)  

IRINA LIANA 
 

13 00984 
VASILIU  

SILVIU TRAIAN 
 

14    

15    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

 

IV. BULETIN DE VOT – PREȘEDINTE AL COLEGIULUI PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 

Se votează un candidat 
 

 15 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 00005 
CRACSNER  

CONSTANTIN EDMOND 
 

2 00006 
DAFINOIU  

ION 
 

3 00622 
MOCANU 

ROMEO 
 

4 02450 
VOICU 

TEODOR 
 

5    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologie clinică 

 Se votează un candidat  

 

 16 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 06008 
BOTAȘ (STOIC) 

DANIELA 

 

2 00893 
OIERU (BARBU)  

DANA SONIA 

 

3 02558 
SANDU  

ADRIAN DANIEL 

 

4 00106 
ZAHARIA (LUPU) 

CORINA MIHAELA 

 

5   

 

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihoterapie 

 Se votează un candidat  

 

 17 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 04687 
LUPU 

VIOREL 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT –  COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Consiliere psihologică 

 Se votează un candidat  

 

 18 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 01700 
TĂNASE (POPESCU)  

CLAUDIA 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologia muncii și organizațională 

 Se votează un candidat  

 

 19 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 07157 
CIUCUREL (GORGAN) 

MANUELA MIHAELA 
 

2 00521 
FILIP (MOGOȘ)  

ELENA 
 

3 00222 
HAVÂRNEANU 

EUGEN CORNELIU 
 

4 01291 
GRIGORAȘ (NICOLESCU) 

MIHAELA 
 

5 00132 
LEFTER 

AUREL 
 

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT –  COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologia transporturilor 

 Se votează un candidat  

 

 20 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 00622 MOCANU ROMEO  

2 01326 
RUS (STANCĂ)  

MIHAELA 
 

3 04718 
TĂRLUNGEANU (VEREȘ)  

GABRIELA 
 

4 09445 
ȚĂRANU  

IULIAN 
 

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologie aplicată în servicii 

 Se votează un candidat  

 

 21 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 00047 
GRĂDINARU 

ANGHEL ILIE 
 

2 00044 
TĂNASE (BERCEANU) 

MARINELA 
 

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologie educațională, consiliere școlară și vocațională 

 Se votează un candidat  

 

 22 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 03797 
CALOTĂ (SANDU) 

ELENA DANIELA 
 

2 03277 
GOLU (POPA)  

IOANA 
 

3 00936 
MAIER (HAȘ) 

ROXANA VIORICA 
 

4 03882 
NASTASĂ (SAIZU) 

MARIA MONICA 
 

5 08168 
STOMFF (EPURE) 

MIHAELA 
 

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihopedagogie specială 

 Se votează un candidat  

 

 23 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 02076 
LUPU (TODIRIȚĂ) 

IZABELA RAMONA 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologie aplicată în domeniul securității naționale 

 Se votează un candidat  

 

 24 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 03170 
BĂLAN  

ION CRISTINEL 
 

2 02439 
BOLFĂ (BICA) 

LORENA ELENA 
 

3 00374 
CREANGĂ (GOGU CRAIU) 

LUMINIȚA MIHAELA 
 

4 02883 
FILIP 

IULIA MIHAELA 
 

5 02820 
GRIGORAȘ 

PETRU CĂLIN 
 

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6 00039 
KULCSAR 

CRISTINA NICOLETA 
 

7 00041 
LIȚĂ 

CORNELIU ȘTEFAN 
 

8 04567 
PRISĂCARU  

ADRIAN 
 

9 00224 
TURC (CALOTĂ) 

ȘTEFANIA MIRELA OANA 
 

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologie judiciară – tehnica poligraf 

 Se votează un candidat  

 

 25 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1  

Nu există candidaturi depuse 

și/sau validate pentru această 

specialitate 

 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Comisia metodologică 

 Se votează un candidat  

 

 26 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 00938 
BRATE  

ADRIAN TUDOR 
 

2 00064 
GOLU  

FLORINDA TINELLA 
 

3 04087 
GOTCĂ 

IOAN 
 

4 00055 
PERȚEA  

GHEORGHE 
 

5 06152 
SAVA  

NICU IONEL 
 

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI SIBIU 
Data ședinței: 07.06.2017 / 14.06.2017 
 
 

V. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Comisia de deontologie și disciplină 

 Se votează un candidat  

 

 27 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 00016 
CAXI (BÂRSAN) 

DOINA 
 

2 00251 
CONSTANTINESCU 

DANIEL 
 

3 00010 
DUVAC  

ION 
 

4 02673 
HANCIUC  

CIPRIAN MITRUȘ 
 

5 03014 
IOAN  

CARMEN CĂTĂLINA 
 

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6 00881 
POSTOLACHE  

LAURENȚIU 
 

7 00028 
TURCU 

IUSTINIAN 
 

8    

9    

10    

 


